
Obsah

ČÁST PRVNÍ: SIGGY.................7

Vídeňská d ie ta .................7
Zlé ča sy .................8

Bestie pode m n o u ........... 10
Herr Faberova bestie ........... 13

Ladění........... 13
První zásah vyšší m o c i........... 16

Cesty Páně jsou nevyzpytatelné........... 20
Hroší pavilon........... 23

Musíš znát m e z ........... 27
Noční je zd c i........... 28
Co země d á ........... 29

Tam. kde jsou m ro ž i........... 33
Jízda n ika m ........... 35

Jízda někam ........... 38
Všude kolem v í ly ........... 43

Druhý příjemný zásah vyšší m o c i........... 46
Velký medvěde. Velký voze. tvé cesty

jsou vskutku nevyzpytatelné........... 47
Nač jsme všichni če ka li........... 50

Opečováván........... 54
Ven z vany. život jde d á l.......... 58

Jak svést ze s to p y ........... 59
V nohách tvé poste le........... 60



Upoutávka od P ro roka ........... £5
Co Kristus v koupelně u p lich til........... 66

Srocování sil zákona........... 72
Odhalení z lo č in ů ........... 75

Dodání d e ta ilů ........... 74
Reálný a nesmyslný s v ě t ........... 79

Ve s tře h u ........... 82
Spekulace........... 83

Blíží se ten pravý špend lík ........... 85
Maska o su d u ........... 87

V íra .............. 88
Popírání zv íře te .............. 90

Kolik včel by na tebe s tač ilo? .............. 95
Nahoru a dolů, sem a ta m .............. 97

Počet včel. které postačí . . . .  mi



ČÁST DRUHÁ: ZÁPISNÍK............. 105

ČÁST TŘETÍ: JAK JSME JE OSVOBODILI.............263

P. S................263
Co d á l? .............266

Kde byla G allen.............268
Co dělal K e ff.............271

Co dostal Ernst Watzek-Trummer poštou............ 274
Co ještě udělal K e ff.............276

Dojem z n o c i........... 279
Co Gallen nakonec udě la la ........... 282

Co zase provedla G allen........... 289
Noemova a rch a ........... 295

P lány........... 297
Další p lány........... 302

Jak zvířecí radary zaznamenaly můj návra t........... 307
Jak jsem při čištění strouhy spadl do ro k le ........... 310

Podle instrukcí........... 314
Pěkně popořádku........... 318

Mé setkání se skutečným a nesmyslným světem ........... 324
Dělám nové p lá n y ........... 335

Blahopřání všem. kteří p ře ž ili!........... 339


